Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2023 935от ____________№_________с.Верховажье
О признании утратившими силупостановлений администрациисельского поселения КоленгскоеВерховажского муниципальногорайона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», решением Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 29.09.2022 года № 7 «О вопросахправопреемства органов местного самоуправления», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельскогопоселения Коленгское Верховажского муниципального района Вологодскойобласти:- от 21.04.2009 № 21 «Об утверждения положения «О составе, порядке,подготовки и утверждения местных нормативов градостроительногопроектирования»;- от 14.10.2011 года № 59 «О внесении изменений в постановлениеадминистрации Коленгского сельского поселения от 21.04.2009 № 21 «Обутверждения положения «О составе, порядке, подготовки и утверждения местныхнормативов градостроительного проектирования»».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов